
ID: 2682 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE TEK
DREJTORIA POLICISE 

Kerkoni nje apartament modern dhe te pershtatshem per
jetese ne zonen e Myslym Shyrit dhe Bulevardit Gjergj
Fishta? Ky apartament 2+1 me nje siperfaqe prej 200 m2, ne
katin e 15, eshte zgjedhja perfekte per ju! Me nje sallon te
gjere, 2 dhoma gjumi me tualetet e tyre, nje depo dhe tualet
shtese, kjo prone ofron gjithçka qe ju nevojitet per nje jetese
te rehatshme. Cdo dhome e apartamentit ka nje ballkon te
madh, duke ju ofruar nje pamje te shkelqyeshme te qytetit
dhe drite natyrale ne çdo hapesire. E vendosur ne nje zone te
kerkuar, me akses te lehte ne shume facilitete te
rendesishme, ky apartament ofron stil dhe elegance te
vertete. Per nje vizite ne apartament ose me shume
informacion rreth tij, na kontaktoni.

EUR 360,000 EUR 1,800/m2




